



ZOZ/DZP/PN/26/26

Odpowiedzi na pytania II

Zgodnie z art. 135 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 z późn. zm.) Zamawiający – Zespół Opieki Zdrowotnej w Oławie udziela odpowiedzi na następujące zapytania, dotyczące przetargu w trybie podstawowym na: **Remont Oddziału Wewnętrzznego II Etap (III), znak sprawy: ZOZ/DZP/PN/26/26.**

Pytanie nr 1

Proszę o wyjaśnienie jakie ostateczne ma być wykończenie posadzek, gdyż występują rozbieżności w dokumentacji przetargowej. W jednym miejscu jest napisane:

„-Wszystkie posadzki mają być pokryte wykładziną typu Tarkett - nie będzie płytek podłogowych” natomiast w innym miejscu zapisano „Posadzki w pomieszczeniach sanitarnych oraz porządkowych, gabinecie zabiegowym „brudnym”, kuchni oddziałowej, itp. – należy wykonać nowe posadzki z płytek gresowych 60x60cm”

Odpowiedź: Wszystkie posadzki mają być pokryte wykładziną typu Tarkett.

Pytanie nr 2

Czy klatka schodowa obok pomieszczenia 1.52 wchodzi w zakres wyceny ? Jeśli tak to w jakim zakresie ?

Odpowiedź: Tylko do nowoprojektowanych drzwi (łączenie z obróbką ścian wokół drzwi od strony klatki schodowej).

Pytanie nr 3

W których miejscach będą znajdować się ściany przeszklone oraz naświetla ?

Odpowiedź: Pomiędzy pokojem socjalnym pielęgniarek a punktem pielęgniarskim.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający dopuszcza drzwi o symbolu „D” o wysokości 201cm, a nie jak wskazano na rysunku 205cm ?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ i PFU

Pytanie nr 5

Proszę o wyjaśnienie jakie drzwi należy zamontować, gdyż występują rozbieżności w opisie w jednym miejscu napisano: „Cała stolarka drzwiowa ma być wykonana ze ślusarki aluminiowej - nie z drewnopodobnej (wymóg nadrzędny, aktualizujący pliki: „ST-0 wymagania ogólne”, „SST-1 burzenie” i „SST-2 budowlano-wykonczeniowe”).”

Natomiast w innym miejscu zapisano drzwi o symbolu S aluminiowe oraz drzwi o symbolu D HPL.

Odpowiedź: Cała stolarka drzwiowa ma być wykonana ze ślusarki aluminiowej.



Pytanie nr 6

Czy dostawa oraz montaż 1 szt. drzwi p.poż EI60 przy klatce schodowej wchodzi w zakres zamówienia ?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 7

Czy dostawa oraz montaż 2 sztuki drzwi z kontrolą dostępu wchodzi w zakres zamówienia ?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 8

Na rysunku pn: „A2 rzut-schemat wyposażenia i wykończenia ścian” wrysowano elementy wyposażenia meblowego oraz napisano umieszczono opis „Elementy wyposażenia: zabudowy meblowe i sprzęt objęte niniejszym postępowaniem do wykonania i montażu – po stronie wykonawcy”. W związku z powyższymi informacjami proszę o udzielenie odpowiedzi na poniższe pytanie:

Czy dostawa i montaż wyposażenia wchodzi w zakres zamówienia ? Jeśli tak to proszę o przekazanie zestawienia wraz ze specyfikacją przewidzianego wyposażenia.

Odpowiedź: Tak. Wyposażenie będące w zakresie Wykonawcy zaznaczone jest w pliku „A2 rzut-schemat wyposażenia i wykończenia ścian.pdf” (kolor niebieski). Zamawiający przekazuje koncepcję, projekt należy do zadań Wykonawcy.

Pytanie nr 9

Zgodnie z modyfikacją SWZ z dnia 20 sierpnia należy uwzględnić wymianę/naprawę 10 okien, natomiast numeracja podanych w piśmie pomieszczeń jest inna niż wskazana na rysunkach przez co trudno zidentyfikować okna do wymiany. Proszę o zamieszczenie informacji w których pomieszczeniach wg nr pomieszczeń na rzutach należy wymienić okna ?

Odpowiedź: Okna do wymiany/naprawy wg dokumentacji projektowej:

- 1 okno sala chorych 249 – pomieszczenie 1.42
- 2 okna socjalny pielęgniarek – pomieszczenie 1.47
- 2 okna toalety chorych – pomieszczenie 1.50 i 1.49
- 1 okno sala 243 – pomieszczenie 1.51
- 1 okno sala 239 – pomieszczenie 1.23
- 1 okno sala 237 – pomieszczenie 1.21
- 2 okna socjalny lekarzy – pomieszczenie 1.42

Pytanie nr 10

Proszę o informacje czy w zakres zamówienia wchodzi wykonanie 1 szt. ściany dekoracyjnej z logo w obrębie wind ? Jeśli tak to proszę o przekazanie specyfikacji ściany dekoracyjnej

Odpowiedź: Tak. Ściana dekoracyjna wykonana z tafli szklanych z dekoracyjnym nadrukiem.

Pytanie nr 11

Proszę o informację czy w zakres zamówienia wchodzi dostawa oraz montaż 1 szt. tablicy informacyjnej znajdującej się na połączeniu obu etapów ? Jeśli tak to proszę o przekazanie specyfikacji tablicy informacyjnej.

Odpowiedź: Tak. Ściana dekoracyjna wykonana z tafli szklanych z nadrukiem.

Pytanie nr 12

Czy w zakres zamówienia wchodzi poszerzenie drzwi do sal ?

Odpowiedź: Tak. W związku z przeniesieniem drzwi, uzyskuje się szerszy otwór na drzwi.



Pytanie nr 13

Proszę o informację po czyjej stronie będzie wyniesienie oraz utylizacja istniejących mebli oraz wyposażenia ?
Jeśli po stronie przyszłego wykonawcy to proszę o zestawienie ilościowe elementów wyposażenia do demontażu i utylizacji.

Odpowiedź: Utylizacja istniejących mebli oraz ruchomego wyposażenia leży po stronie Zamawiającego.

Pytanie nr 14

Proszę o zmniejszenie łącznej maksymalnej wysokości kar umownych do 20% wartości brutto umowy.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 15

Proszę o potwierdzenie godzin pracy tj. od 7.00 do 19.00

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, przy czym głośne prace (rozbiórki) powinny odbywać się w godz. 8.00 – 18.00.

Pytanie nr 16

W związku z obszerną dokumentacją przetargową, licznymi pytaniami, oraz trwającym sezonem urlopowym, co w znacznym stopniu wydłuża czas potrzebny na zebranie ofert w celu przygotowania rzetelnej oferty cenowej, zwracam się z uprzejmą prośbą o przesunięcie terminu składania ofert o 7 dni.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

Z up. Dyrektora

St. Specjalista ds. Zamówień Publicznych

mgr Marta Zapłotna